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Paradox Entertainment AB erhåller emissionsförskott/lån från
huvudägare (närståendetransaktion)

Stockholm, 2011-10-27 02:29 CEST (GLOBE NEWSWIRE) -- Paradox Entertainment AB
har den 17 oktober 2011 offentliggjort förslag om företrädesemission som i korthet innebär
att för varje gammal aktie kan en ny aktie tecknas för 40 öre, och att huvudägare och
styrelseledamöter förbundit sig att teckna sin andel. Extra bolagsstämma kommer att
avhållas den 17 november 2011 och styrelsens fullständiga emissionsförslag kommer att
hållas tillgängligt från och med den 3 november 2011.

Beagle Investment S.A., som ägs av styrelsens ordförande Mikael Wirén och som förbundit
sig att teckna aktier i emissionen, har erbjudit sig att förskottera motvärdet av 550 000 USD
utgörande del av sin emissionslikvid, vilket övriga i styrelsen idag accepterat. Det
fullständiga emissionsförslaget kommer därför att bland annat innefatta rätt att erlägga
emissionslikvid medelst kvittning mot fordran som uppkommit genom inbetalning i förskott
enligt teckningsutfästelse. För det fall emissionen, oavsett anledning, inte skulle komma att
slutföras omvandlas emissionsförskottet till ett tremånaderslån med marknadsmässig ränta.
Förskottsbeloppet kommer att användas för att förstärka rörelsefinansieringen under resten
av året i avvaktan på emissionens slutförande.

Paradox Entertainment AB
Rättighetsbolaget Paradox Entertainment utvecklar och licensierar främst karaktärsbaserade
varumärken, såväl egenägda som inlicenserade. Bolaget är även licensagent för externa
rättigheter. Verksamheten drivs till stor del genom helägda Paradox Entertainment Inc,
baserat i Los Angeles, USA. Varumärkena exploateras bland annat i form av filmer, tv-
program, böcker, serietidningar, datorspel, internet/mobilspel, leksaker och samlarföremål.
Företaget äger bland annat Robert E Howards berättelser och karaktärer, till exempel Conan
the Barbarian, Kull, Bran Mak Morn och Solomon Kane. Totalt innehåller rättighetsportföljen
runt 1 000 berättelser och karaktärer. Paradox Entertainment AB handlas på NASDAQ
OMX-listan First North Premier (PDXE, SE0000598054) med Erik Penser Bankaktiebolag
som Certified Adviser.

         Mikael Wirén, styrelseordförande
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